

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางคุ้มวัดสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลสระคู - บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
.....
.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
.....
๔. ลักษณะงาน
ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางคุ้มวัดสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลหินกอง -
บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๓ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๙,๔๘๙.๕๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการการ.ปริมาณ และราคา.ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายโกเมศ วารสิทธิ์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยความสะดวก
 - ๗.๒ นายสมประสงค์ จันทะพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง
 - ๗.๓ นายทัตติวัฒน์ ตาราก้านตง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

.....
นายโกเมศ วารสิทธิ์.....
นายสมประสงค์ จันทะพันธ์.....
นายทัตติวัฒน์ ตาราก้านตง

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนลาดยาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ พฤษภาคม 2567

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประเภทงบประมาณ	งบประจำปีงบประมาณ	2567
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete			
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
รหัสสายทาง	อป.รอ.			
ชื่อสายทาง	สายคุ้มวัดสว่าง หมู่ที่ 4 ตำบลสระคู - บ้านกุดเมือง ตำบลกุดเมือง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบเลขที่	118 / 2567	ระยะทางตลอดสายทาง		กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	กว้าง	6.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	กว้าง	0.00	เมตร
ปริมาณงาน	233.00 เมตร	ผิวทางกว้าง	6.00	เมตร
	งานที่ 1 งานก่อสร้างผิวทาง	กว้าง	6.00 เมตร	ระยะทาง 233.00 เมตร (เสริมผิว)
	งานที่ 2 งานเสริมผิวทาง	กว้าง	- เมตร	ระยะทาง - เมตร
		รวม	233.00	เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,398.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมราคาแยกส่วน	หน่วยอื่นๆ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	509,489.53	Factor F 1.3642
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	-
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	509,489.53	
สรุป	คิดเป็นเงิน(เงินบาทถ้วน)	509,489.53	
	ระยะทางดำเนินการ	233.000	ม.
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ	364	บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมประสงค์ จันทะพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศักดิ์วัฒน์ ดาราก้านตง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

9

รายละเอียดราคากลาง ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2567

รหัสรายการ อบ.รบ.

ชื่อรายการ สายัณห์สว่าง หมู่ 4 ตำบลทราย - บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ตามพื้นที่ สายัณห์สว่าง หมู่ 4 ตำบลทราย - บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน

233.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงผิวจราจร										
1.1	งานกรวดวางขอบถนน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานลูกรังผิวทาง AC (เดิมแล้วทับ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	วัสดุเสริมแรงบนผิวถนน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	วัสดุเชื่อมผิวถนน หรือแทนที่ในกรณีที่ลัดขัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานวัดพื้นที่(จากการวัดพื้นที่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานวัดพื้นที่(จากการวัดพื้นที่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานรองพื้นทางวิ่งลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
1.8	งานชั้นกรวดลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
1.9	งานชั้นกรวดลูกรัง	-	ตร.ม.	-	95.31	95.31	-	-	-	-	หนา 0.05 ม.
1.10	งานชั้นกรวดลูกรัง(สำหรับการทำผิวจราจร)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.11	หินลูกรังระดับ (สำหรับ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	งาน SIGN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.14	งาน Pavement in - Place Recycling ที่ทางวิ่ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
1.15	งาน Pavement in - Place Recycling ที่ทางวิ่ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	1,398	ตร.ม.	4.86	7.51	12.37	17,293.86	1.3642	16.88	23,591.07	
2.3	Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,398	ตร.ม.	-	-	243.99	341,098.02	1.3642	352.86	465,325.92	4.00 ซม.
3	งานผิวเท้าทาง										
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
4	งานผิวทางเดิม										
4.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวจราจร										
5.1	ผิวจราจรลาดลึก เริ่มต้น 0.10 ม. (3 เส้น)	52.00	ตร.ม.	-	-	290.00	15,080.00	1.3642	395.62	20,572.14	
5.2	ผิวจราจร 3 เส้นจราจร ผิวจราจรลาดลึก	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.3	Runble Strip	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.4	ทางเท้า	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานจราจรบนสะพาน										
6.1	งานปรับปรุง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.1	ผิวจราจร 3 เส้นจราจร	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.2	ผิวจราจร 3 เส้นจราจร	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.3	ผิวจราจร	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.4	GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.2	งานผิวจราจร	-	ตร.ม.	-	-	9,600.00	-	-	-	-	
-	ปูนบน 03/2557	-	ตร.ม.	-	-	2,550.00	-	-	-	-	
-	ปูนบน 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	1,870.00	-	-	-	-	
-	ปูนบนบน 0.1 - 0.27	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	ปูนบนบน 0.1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	2,853.82	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	19,692.43	-	-	-	-	
รวมค่าจ้าง							313,471.28			509,489.53	

.....
ประธานกรรมการ

.....
กรรมการ

.....
กรรมการ

9

1. 2016.06.01 (2016.07.01) EARTH EMBANKMENT

ส่วนบุคลิ = 1.60 % ส่วนบุคลิของสิน,สินปกราย นรกว่า 1.60 นรกว่า 1.70

ค่าตัดแบ่งฉบับใด (งานตัดแบ่งฉบับใด : งานตัดแบ่งฉบับใด.....)

ทำงานบนฐานรากคาน้ำดิน (ฐานรากคาน้ำดิน)

ค่าวัสดุอุปกรณ์	15.00	บาท/คน.ม.(รวม)
-----------------	-------	----------------

ค่าตัวเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากวิธีคิดต้นทุน) ถูกรับรองผ่านทาง : บอร์ด.....

คำขวัญจากปากไม้ 171.20 บาท/ลบ.ม.(รวม) รตบรทุกติบ

ค่างานชั้นฐานทางหินถูก CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE
รวมค่าทางหินถูก CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ปั่นระดับถนน

ค่าวัสดุอุปกรณ์	171.20	บาท/คน.ม(เมตร)	รถบรรทุกติดดอกพวง	ระยะทาง	300.00 กม.
-----------------	--------	----------------	-------------------	---------	------------

ค่าปรับลดน้ำหนักของหินแตก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base) ปรับลดน้ำหนัก	=	2.035 ต./ม.บ.
ค่าปรับลดน้ำหนักของหินแตก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base) ปรับลดน้ำหนัก	=	1.229.66 ต./ม.บ./ม.ว.

ปณิภาตธำมสฺสคฺคหฺรือ

สำนักงานวิจัยและพัฒนา Pavement In - Place Recycling (ตีพิมพ์)

ค่าค่าเป็นบวก + ค่าลบ (มี AC 5 ชม)

2 งานรื้อผิวทางและถมที่เพื่อติดตั้งผิวจราจร (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม รือค่าใช้จ่ายนอกเหนือ(หลักอยู่

